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YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş olarak çevreyi bir değer olarak ele alıp tüm
faaliyetlerimizde çevreyi korumayı en üst hedeflerimiz arasında görürüz. 

Bu doğrultuda aşağı ilkelere uygun çalışacağımızı beyan ederiz. 
Çevre ile ilgili yasal ve diğer yükümlülüklerimizi yerine getiririz. 
Çevre kültürümüzü teknoloji ve yenilikleri katarak geliştirmeyi ve
sürdürmeyi amaç edinerek atık ilkesine ulaşmayı hedefleriz. 
Çevre kültürünü, mevzuatlarını faaliyetlerimizin her aşamasında benimser
ve uygularız. Bulunduğumuz her yerde paydaşlarımıza yol gösterici oluruz. 
Faaliyetlerimiz için kullanmakta olduğumuz girdilerde, geri dönüşüm ve
enerji verimliliğini dikkate alarak sürdürülebilirliği destekleriz. 
Sıfır atık yaklaşımını benimser ve geri dönüşüm uygulamaları destekleriz. 
Atıkların kaynağında önlenmesine yönelik tedbirler alırız. 
Toprak, hava ve su kirliliği oluşturmamak için gerekli önlemler alırız. 
Süreçlerimizi, faaliyetlerimizi ve operasyonlarımızı yürütürken her aşamada
çevresel riskleri ve çevresel etkileri değerlendirerek çevreye verilen zararı en
aza indirmeyi amaçlarız. 
Müşterilerimize çevre dostu sürdürülebilir ürünler sunar sürdürülebilirlik
hedeflerine ulaşmalarına katkı sağlarız. 
Sektördeki ve dünyadaki iyi uygulamaları da göz önünde bulundurarak,
Çevre ile ilgili ölçülebilir hedefler belirler, gerçekleşmesini düzenli olarak
gözden geçirir ve çalışanlarımızla birlikte yönetim sistemlerimizi sürekli
geliştiririz. 
Faaliyetlerimiz için kullanmakta olduğumuz girdilerde, geri dönüşüm ve
enerji verimliliğini dikkate alır, sürdürülebilirliği destekleriz.  
Çevre uygulamalarını tüm çalışanlarımıza eğitim faaliyetlerini güncel
tutarak iyileştirmeyi ve geliştirmeyi hedefleriz. 
Çevre uygulamalarımızın sürekli iyileştirilmesi çalışmalarına,
organizasyonumuzun her kademesinden çalışanlarımızın ve
paydaşlarımızın iş birliği ile katılımını sağlarız. 
Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımız başta olmak üzere bütün
paydaşlarımızı, faaliyetlerini çevreye karşı sorumlu sürdürmeleri için teşvik
ederiz.
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Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika ’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 
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*Bu politika, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO onayıyla yürürlüğe girmiştir.
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